

**Årsredovisning**  
för  
**Hyrbolaget i Skåne AB**  
556750-6687

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Larsson, Styrelseledamot  
2024-10-25

Styrelsen för Hyrbolaget i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, som är bildat 2008-01-25, har som föremål för sin verksamhet att bedriva uthyrningsverksamhet av maskiner, inventarier och fordon för användning inom mark- och byggnadsentreprenad, reparation- och underhåll av fastigheter samt i övrigt kunder som är i behov av uthyrningstjänster. Därtill skall bolaget idka förvaltning av såväl fast som lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga aktier i Folkestorp Trading AB, org. 556195-8256.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 613	4 567	4 059	5 481
Resultat efter finansiella poster	-788	151	-634	794
Soliditet (%)	42	35	36	47
Kassalikviditet (%)	188	122	173	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat till följd av en sjunkande konjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 750 637	651 052	<b>2 501 689</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		651 052	-651 052	<b>0</b>
Årets resultat			357 837	<b>357 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 401 689</b>	<b>357 837</b>	<b>2 859 526</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 401 689
årets vinst	357 837
	<b>2 759 526</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 759 526
	<b>2 759 526</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 612 884	4 567 180
Övriga rörelseintäkter	1 234 799	1 056 575
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 847 683</b>	<b>5 623 755</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 329 758	-1 345 085
Övriga externa kostnader	-686 979	-1 451 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 275 563	-2 453 506
Övriga rörelsekostnader	-82 101	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 374 401</b>	<b>-5 249 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-526 718</b>	<b>373 870</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 170	11 989
Räntekostnader och liknande resultatposter	-277 496	-234 807
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-261 326</b>	<b>-222 818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-788 044</b>	<b>151 052</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	1 150 510	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 150 510</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>362 466</b>	<b>651 052</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-4 629	0
<b>Årets resultat</b>	<b>357 837</b>	<b>651 052</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	8 441 236	10 986 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 441 236</b>	<b>10 986 308</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	103 750	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 750</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 544 986</b>	<b>10 986 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		230 786	823 591
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Övriga fordringar		123 536	98 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		599 367	188 938
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>953 689</b>	<b>1 411 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		833 510	1 322 422
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>833 510</b>	<b>1 322 422</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 787 199</b>	<b>2 733 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 332 185</b>	<b>13 719 790</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 401 689	1 750 637
Årets resultat		357 837	651 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 759 526</b>	<b>2 401 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 859 526</b>	<b>2 501 689</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 819 700	2 970 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 819 700</b>	<b>2 970 210</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 700 000	6 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 700 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		248 259	958 343
Övriga skulder		300 000	86 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 700	1 202 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>952 959</b>	<b>2 247 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 332 185</b>	<b>13 719 790</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra inventarier	5-10 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

#### Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 017 227	17 392 988
Inköp	1 205 022	3 646 929
Försäljningar/utrangeringar	-2 923 229	-1 022 690
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 299 020</b>	<b>20 017 227</b>
Ingående avskrivningar	-9 030 919	-7 093 561
Försäljningar/utrangeringar	1 448 698	516 148
Årets avskrivningar	-2 275 563	-2 453 506
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 857 784</b>	<b>-9 030 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 441 236</b>	<b>10 986 308</b>

**Not 2 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Inköp	103 750	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 750</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 750</b>	

Ystad

*Lars Larsson*  
Lars Larsson

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

*Håkan Ekstrand*  
Håkan Ekstrand  
Auktoriserad revisor
